
宅 建 講 座

提 携 割 引
  全日本不動産協会 愛知県本部 では　　　　　名古屋校との提携により、同校の宅地建物取引

士通学講座が割引価格でご利用いただけるご紹介を行って参りましたが、好評につき同校の夏期

集中講座にも提携割引のコースを設定いたしました。

  講義は短期集中型ですが、直前期（8 月下旬～ 10 月）に『33 時間分』の演習や模擬試験等

もご受講いただけますので、学習の初心者の方にも安心して受講いただけます。従業員の方の資

格取得の機会に是非ご利用ください。

公益社団法人
全日本不動産協会  愛知県本部

■公益社団法人 全日本不動産協会 愛知県本部 会員とその従業員の方対象！■公益社団法人 全日本不動産協会 愛知県本部 会員とその従業員の方対象！

名古屋大原学園

宅地建物取引士 夏期集中講座
2019 年の本試験対策に !

５５,０００ 円 ４５,０００円

日程

受講料 ( テキスト代・消費税含む )

通常価格

※詳しくは＜https://www.ohara.ac.jp/nagoya/shakai/2taku/course_bontaku.html＞をご参照ください。

協会割引価格

4０,０００円特別価格

で登録講習を受講された方

特典

なんと 33 時間分の演習講義等が込みでこの金額！！

・直前対策パック（演習講義 8 回＋模擬試験 4 回＋最終予想講義 2 回）にご参加いただけます。

※参加をご希望の方は受付時にお申し出ください。

科目内容 講義時間

8月11日（日） 権利関係【民法 総則・物権等】

8月12日（月） 権利関係【民法 債権・相続・特別法】

8月13日（火） 法令上の制限

8月14日（水） 宅地建物取引業法

  9:30～19:00（予定）



切り取り切り取り

◎
必
要
事
項
を
ご
記
入
の
う
え

　

受
講
料
と
併
せ
て
受
付
へ
お
持
ち
下
さ
い
。

宅建夏期集中
全日愛知県本部会員専用

入

学

金

052-582-7733052-582-7733名古屋校名古屋校講座内容･お申込みのお問い合わせ

・今回のご案内は 全日本不動産協会 愛知県本部 会員及びその従業員の皆様限定の割引です。

  当チラシにお勤め先と宅建業の免許証番号をご記入いただいた場合に限り、割引制度をご利用いただけます。

  （複数必要な場合は、申込書をコピーしてご利用ください。）

・定員になり次第受付終了となりますので、確実に受講されたい方はお早目にお手続きください。

  （定員に余裕がある場合のみ、開講日当日（『８月１１日の開講時間前』まで）のお申込みを承ります。）

※本試験の申込み期間は 7 月 1 日（月）～ 7 月 31 日（水）となりますのでご注意ください。

注
意
事
項

講座の特色
　・夏期集中講座は、通常教材だけをお渡しする『教材で学ぶ宅建士（39,000 円）』にプラス 6,000 円お支払い
　頂くことにより、主要 3科目の集中講義が受講できます。（協会割引価格 45,000 円）
　・大原の登録講習を受講いただいた方はさらに 40,000 円の特別価格でご受講いただけます。
　・演習講義 8回と模擬試験 4回、最終予想講義 2回がセットになった直前対策パック（通常価格 29,000 円）
　も受講できますので、復習及び本試験対策も万全です。

申込手続
　下記専用お申込用紙にご記入の上、資格の大原名古屋校 1号館 1階受付窓口にてお申込みください。

※8月 10 日（土）は 15：00 までの営業、8月 11 日（日）は休業となりますのでご注意ください。
9 ： 00 ～ 1８ ： ４５ 9 ： 00 ～ 1５ ： 00申込･電話受付営業時間 平　　　日 土・日・祝


